
PRODEJNÍ 
 AKCE

www.stahlgruber.cz

NABÍDKA JAKO ,,ŘEMEN,, 
...POUZE OD NÁS !

S
T
A

H
L

G
R

U
B

E
R

 C
Z

 s
.r

.o
. 

•
 S

íd
lo

: 
P

řá
te

ls
tv

í 
8

4
5

/5
5

0
 •

 1
0

4
 0

0
 P

ra
h

a
 1

0
 -

 U
h

ří
n

ě
ve

s
 •

 Č
e

s
k

á
 r

e
p

u
b

li
k

a
 •

 

V
e

d
e

n
á

 M
ě

s
ts

k
ým

 s
o

u
d

e
m

 v
 P

ra
ze

 o
d

d
íl

 C
, 

vl
o

žk
a

 7
2

8
1

 •
 I

Č
: 

4
4

8
4

6
9

6
7

 •
 D

IČ
: 

C
Z

4
4

8
4

6
9

6
7

NAKUPUJTE OD NÁS VEŠKERÉ ŘEMENY, KLADKY, 
VOLNOBĚŽKY A ROZVODOVÉ SADY ZNAČEK BOSCH, 
CONTITECH, GATES, INA A NTN-SNR A ZÍSKEJTE HODNOTNÉ 
NÁŘADÍ HAZET JAKO BONUS:

Hazet 21-dílná sada šroubováků JUMBOX 
Obj. číslo ABX/AC: ST8302999/10609864 (v hodnotě 1.900 Kč bez DPH)
 
• 10x TORX : T6/T7/T8/T9/T10/T15/T20/T25/T27/T30 

• 7x plochý : 0,5x3,0/0,8x4,0/1,0x5,5/1,2x6,5/0,8x4,5/1,0x5,5/1,2x6,5 mm

• 4x křížový : PH1 2x / PH2 2x 

Hazet sada nářadí pro drážkové řemeny  
Obj. číslo ABX/AC: ST8302930/10570844 (v hodnotě 2.500 Kč bez DPH)
 

• Univerzální sada pro demontáž a montáž elastických drážkových řemenů. Použití je možné 

i u dvojitých řemenic. 

• Nutné speciální nářadí pro montáž, resp. demontáž drážkového řemene u: BMW řada 1 a 3,

Citroën Picasso, C4 , C5 , Jumpy, Berlingo, Ford Focus, C-max, Fiat Multipla, Bravo, Peugeot 207, 

308, 407, 5008, 3008, Partner a mnoho dalších vozů. 

• Včetně návodu a kufříku smartcase

Hazet stahovák řemenic   
Obj. číslo ABX/AC: ST8330302/10255631 (v hodnotě 5.400 Kč bez DPH)
 

• Pro řemenice OA vhodné pro práci ve stísněných podmínkách

Varianta pro řemenice se závitovými otvory

• 1 nosník, krátký pro řemenice  43 až 120 mm / 1 nosník, dlouhý pro řemenice  95 až 210 mm

• 3 výměnné tlačné díly jako prodloužení vřetene

 Varianta pro řemenice bez závitových otvorů pro uchycení zezadu

• 1 nosník, krátký pro řemenice  23 až 100 mm /  1 nosník, dlouhý pro řemenice  85 až 195 mm

• Stahovací háky pro těsné prostory pro upínací hloubku do 68 mm, resp. prodloužení do 88 mm

 Varianta se 2 ozubenými háky (sáhnou pro stáhnutí do drážek řemenice)

• 1 nosník, krátký pro řemenice  80 až 140 mm / 1 nosník, dlouhý pro řemenice  135 až 235 mm 

Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS a PRODEJCE
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 9. do 30. 9. 2014.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce, výdej za 1 Kč s DPH.
STAHLGRUBER CZ s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Nabídka je platná pro uvedené období nebo do vyprodání zásob.

Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách bez DPH jednotlivých zákazníků v kompletním sortimentu 

řemenů, kladek, volnoběžek a řemenových sad značek BOSCH, CONTITECH, GATES, INA a NTN-SNR. 

ZA OBRAT VE VÝŠI 8.000 Kč bez DPH

ZA OBRAT VE VÝŠI 12.000 Kč bez DPH

ZA OBRAT VE VÝŠI 16.000 Kč bez DPH


